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Møtedato 03.02 10.02 17.02 24.02 
Februar 

totalt 

Fremmøte 35 31 25 32 
 

Fremmøteprosent 76,09 70,45 56,82 71,11 68,62 

 

 

 

Møte 3. februar 2014 

              

Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Knut Mello fyller 80 år !! 

Gjester:   Ingen 

 

3-minutt v/Inge Solhaug 

Inge poengterte at det var svært viktig i 3.min sammenheng å kunne presentere innholdet med fornuftige 

temaer. Dagsaktuelle temaer var etter hans mening alltid godt stoff i et 3.min innlegg.  

 

Bevertningsforhold i tilknytning til peismøter ble også kommentert og hans vurdering var at en enkel 

bevertning ville være en mer hensiktsmessig ordning enn tidligere ordning. Kaffe og en kake var mer enn 

nok. 

 

I forbindelse med utvekslings studenter og vertsforhold, som han hadde erfaring med, var det etter hans 

mening ikke noe krav at vertsfamilien hadde egne barn hjemme. Hans erfaring var at det gikk veldig bra selv 

uten barn hjemme og appellerte flere til å ta på seg et slikt oppdrag.   

 

Tema: Konger, folk og røvere gjennom Langeruddalen v/Tor Gervin 

 

Tor tok oss med på en tur gjennom Langeruddalen som han hadde foretatt sammen med sin 

bror for en del år siden. Langeruddalen ligger i et naturskjønt område beliggende i området 

Heistadmoen /vestsiden av Skrim/Raje. Han betraktet Langeruddalen som” indrefilen” av hele 

området. 

Han poengterte at bøndene i området hadde vedlikeholdsplikt på ferdselsveiene frem til 1880 

og at både Kong Oscar 1 og Kong Fredrik hadde ridd gjennom dalen rundt 1860,samt at 

herrene Gjest Baardsen og Ole Høiland hadde også etter sigende vært i området. 

 

Per Arne Olsen referent 

 

  

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

                                     FEBRUAR 2014 
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Peismøter 10. februar 2014 
 

Referat fra peismøte 10. februar - TRF komiteen 
 
Tilstede: Ranveig, Herman, Even, Werner 
 

1. Rekruttering – forslag til aktuelle personer å invitere til klubb møter 
Momenter fra diskusjonen 
 Fallende medlemstall er en utfordring for mange klubber. En av årsakene kan være manglende 

kunnskap om Rotary. Vi savner derfor en sterkere media profilering av Rotary både på distriktsnivå og 
på nasjonalt nivå. 

 Vi har registret at noen nye medlemmer slutter etter kort tid. Vi foreslår at presidenten har en samtale 
med disse for å få et bilde av årsaken til at de ikke ønsker å være medlem. Dette kan gi noen råd og 
innspill i rekrutteringsarbeidet. Vi vil også foreslå at fadderordningen for nye medlemmer forbedres og 
tydeliggjøres 

 Vi kan invitere potensielle medlemmer til å holde foredrag i klubben.  De blir bedre kjent med klubben 
og vi kan i etterkant invitere/overtale dem til å bli medlemmer. 

 Distriktet har oversikt over de som har deltatt i Rotary prosjekter så som Ryla. GSE o.l. Her bør det være 
potensielle medlemmer som kan bli medlemmer etter litt overtalelse..  

 Vi bør bli flinkere til å invitere gjester til vår klubb møter.  På denne måten kan vi markedsføre klubben 
og kanskje vi finner noen nye medlemmer. 

 
2. Vertsfamilier for vår utvekslingsstudent og klubbrådgiver 
 Werner tar kontakt med Tone for å få avklart når vi får beskjed hvilken student klubben vår skal ta i 

mot. Vi antar at de som skal være vertsfamilier ønsker litt mer info om studenten før de takker ja til å 
være vertsfamilie. 

 TRF komiteen har ingen konkrete forslag til vertsfamilier  
 Ranveig er villig til å være klubbrådgiver. TRF komiteen synes dette er svært god forslag, og foreslår at 

Ranveig får denne oppgaven 
  

3. Forslag til program for 4. kvartal 
 Vi er alle blitt kjent med Rom folket gjennom tiggeraktiviteten i Tønsberg, og de har fått mye media 

oppmerksomhet.  Vi vil foreslå at Romfolket settes opp som tema på et møte, og antar at Cristina Moen i 
Tønsberg Røde kors hjelpe oss å finne en foredragsholder. 

 Besøk på det nye HELFO senteret i Tønsberg. Som kjent er HELFO en del av helsedirektoratet og 
forvalter en rekke viktige stønadsordninger innen helsesektoren. 

 Etikk i arbeidslivet hadde vi som tema for en tid tilbake. Det var svært vellykket, og TRF komiteen 
forslår at vi setter temaet på dagsorden igjen. 

 Invitere en av våre nye landsmenn til å si litt om erfaringer med det norske samfunnet og kanskje vi kan 
invitere han/hun som et nytt medlem i klubben. 

 Vår tidligere student Sandra bor nå i Tønsberg. Det kunne være hyggelig å invitere henne til et møte for 
å holde et kort innlegg om sine erfaringer med det norske samfunnet. 

 
4. Oppgaver relatert til komiteen 
 Vi vil videreføre og støtte Litauen prosjektet, og håper flere vil delta på årets tur 
 Vi skal på besøk til Smidsrød Helsehus den 3. mars. Vi kan utfordre Institusjonslederen Anita Archer om 

det er tiltak eller prosjekter ved helsehuset som Rotary kan støtte eller arbeide med. 
 Terjes forslag om ungt entreprenørskap er spennende og bør støttes. Klubben har mye yrkeserfaring 

som kan brukes i et slikt prosjekt 
 
Det var et svært godt møte. Mye engasjement og positive og konstruktive innspill. Stor takk til møtedeltagerne 
 
Werner Olsen, referent 
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Referat fra peismøte 10. februar - Administrasjonskomiteen 
 
Medlemmer: Tilstede 

 22.04.13 06.05.13 19.08.13 10.02.2014   

Kristin Taksdal    Ja Ja Ja Ja   

Kari S Bakke                                  Nei Ja Ja Ja   

Petter Mølmen       Ja Nei Nei Ja   

Audun Johansen Nei Ja Ja Ja   

Kaare N Fuglestrand   Ja Nei Nei Ja   

Tor Gervin    Nei Ja Ja Ja   

Steinar Matre    Nei Ja Ja Ja   

Torgeir Valdal Ja Nei Ja Ja   

Øyvind Birkeland Ja Ja Ja -   

Rolf Schøyen Ja Ja Ja Nei   

Nils Christian Hvatum (permisjon) - - - -   

 

AGENDA: 

1.  Rekruttering – forslag til aktuelle personer å invitere til  

      klubbmøter 

2.  Vertsfamilier til vår utvekslingsstudent fra august 2014 

      Vi trenger 3-4 vertsfamilier.  Vi har en, Hermans familie. 

Forslag til aktuell Klubbrådgiver – studentens rådgiver og støtte gjennom året 

3.   Forslag til program 4. kvartal 

4. Oppgaver for komiteen 

 

1. Rekruttering: 

 Det var enighet om at vi ønsker fokus på å invitere med venner/bekjente på klubbmøter. Samtidig er 

det viktig å ha fokus på kvalitet i klubben fremfor antall klubbmedlemmer. Det er en utfordring at 

gjennomsnittsalderen øker. Postivt med dagens møtelokaler er at folk kan gå rundt og «mingle» før 

selve møtet begynner, og hvis en har med gjester er det fint å benytte seg av det. Det bidrar også til at 

en blir bedre kjent i klubben. 

 Rekrutteringsprosessen – er den like «streng» som den var før ift. godkjennelse  før en kan spørre om 

vedkommende er interessert? Det bør tas en gjennomgang i klubben  mht. dette. På de offisielle 

nettsidene til Rotary Norge står det en oppfordring til folk som finner Rotary interessant at de kan ta 

kontakt med nærmeste klubb og vise sin interesse.  

 Vi foreslår å invitere Trond Barth Johansen fra Tønsberg Rotary for å snakke litt om prosessen de 

har gjort for å skaffe medlemmer og endog ha venteliste.  

 Bør vi oppgradere nettsidene vår for å gjøre dem mer interessante? Hjemmesiden til Lågendalen ble 

brukt som eksempel på fengende nettside hvor beskrivelse av møtene er det første leseren ser. Kan 

det være en ide at kommunikasjonskomiteen setter opp en hjemmesidekomite? 

2. Vertsfamilie for utvekslingsstudent 

 Det har tidligere vært en utfordring å skaffe vertsfamilier. Det foreslås å ta kontakt med Øyene for et 

intervju og en beskrivelse av konseptet og se om det er noen som melder seg som vertsfamilie. 

Steinar Matre tar også kontakt med en familie han kjenner for å høre om de kan tenke seg å ta 

oppgaven. Da kan Steinar og co. stille opp som «back-up» og støtte. 

 Rådgiver: Her vil vil vente litt og se ift.om det blir en gutt eller jente som kommer. 

 Det ble også diskutert litt forventninger til studenten og oppbacking fra oss. Selvfølgelig skal vi stille 

opp og invitere med oss vedkommende, men samtidig kan vi ikke forvente at han/hun skal møte på 

hvert eneste Rotarymøte. Her må vi basere oss på dialog til det beste for både oss og studenten. 

3. Program kommende kvartal 

 Det var god dialog omkring kommende kvartals program. Se utkast siste side. 

 Vi legger ikke inn utlodning hver måned. Det var en diskusjon rundt dette, og det er ønskelig å 

vurdere på nytt i styret om vi skal kjøre så hyppige utlodninger eller om vi skal kjøre en «skikkelig» 

utlodning hvert kvartal. Komiteen foreslår sistnevnte. 
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 Vi ønsker å invitere Herman Wohl (studenten vi sender ut) til å gi en 10-minutters egenpresentasjon 

7. april. Kristin tar kontakt med ham. Resten av møtet ønsker vi at Trond Barth Andersen fra 

Tønsberg Rotary kan snakke litt om rekruttering. Petter tar kontakt med ham.  

 14. april er i påskeuken. Møtefri. 

 Tor sjekker med Audun Tjomsland om han kan komme og fortelle om Anders Jahre ift. boken han 

har skrevet.  Alternative datoer er 28. april eller 19. mai. Han sjekker samtidig om Ragnar Bøe kan 

fortelle om sitt Brusselopphold den av datoene som blir ledig. (Noen andre møter kan også flyttes på 

hvis det skulle bli aktuelt). 

 Et eget møte med nye komiteer avholdes i mai. Det foreslås at komiteledere på forhånd har diskutert 

og fått overlapp med gammel komite slik at vedkommende er forberedt og medlemmene ikke går 

«mellom» gammel og ny komite på møtet. 

 Kristin sjekker med TRF-komiteen om det trengs en møtekveld i juni for å diskutere 

mottagelse/opplegg for utvekslingsstudent. 

 Steinar skaffer foredragsholder til å snakke om opplevelser fra padling med havkajakk i Amazonas 

og gir også tittel til foredraget. Dette foredraget er foreløpig lagt til 12. mai, siste foredrag før 17. 

mai. Tor ønsker en 3-minutt på dette møtet for å snakke om minnemarkering 17. mai. Møteplanen 

kan justeres til et internt møte ved å bytte litt på temaer hvis ønskelig. (Jeg har tillatt meg å bytte på 

dette i tabellen lenger ned). 

 Kristin tar kontakt med Tormod Pettersen angående foredrag «Bhutan – bruttonasjonal lykke» så 

snart aktuell(e) dato(er) er klar(e). 

 Et aktuelt møtetema er «ferietips» som bør holdes en stund før sommeren.  Petter kan snakke om 

tematur med Einar Lunde i Sør-Afrika, og et tips var å høre med Herman Kristensen om han også 

kan fortelle om en feriereise. 20-25 minutter hver. 

 Vi foreslår å slå sammen jordbærmøte og Presidenskifte. Diskuteres i Styret. 

4. Oppgaver for komiteen 

Primæroppgave for komiteen er programarbeid. Ihht vedtekter er komiteen bl.a. ansvarlig for 

vennskapsklubb. Det ønskes vurdert om vi skal ha en annen vennskapsklubb enn Halmstad. Bør tas opp i 

Styret. Ansvar for RYLA jobbes ikke i denne komiteen, og er glade for at det er i styret er tatt initiativ til 

å sende en student fra Nøtterøy i mars. 

 
DATO FORELØPIG PROGRAMFORSLAG ANSVARLIG STATUS 

April 

7 

Årets utvekslingsstudent (10 min) 

Rekruttering v/ Trond Barth Andersen 

Kristin 

Petter 

 

14 Møtefri (påskeuke)   

24 NB! Torsdag! Intercitymøte:  PST´s samfunnsoppdrag og 

oppgaveløsning i en omskiftelig tid. v/ Marie Benedicte Bjørnland, 

sjefen for politiets sikkerhetstjeneste (PST) 

Sem RK  

28 Audun Tjomsland – bok om Anders Jahre (evt. 19.05) Tor  

Mai 

5 

3-minutt 

Nye komiteer møtes og legger planer for kommende år.  

Nye  

komiteledere 

 

12 3-minutt 

Ferietips/opplevelser v/ Petter Mølmen og Herman Kristensen? 

Tor 

Petter 

Kristin 

 

17 Hurra! Vi samles til høytidelighet med tale og blomster ved 

minnesmerket over Øystein Sårheim, Teie torv kl. 0800  

 Egen komite  

19 Foredrag v/ Ragnar Bøe? 

(evt. 28. april) 

Tor  

26 Skjøtselsdugnad Hella   

Juni 

2 
 

Naturopplevelser med havkajakk i Amazonas  (evt. 12. mai) 

 

Steinar 

 

9 Møtefri (2. pinsedag)   

16 

  

Bhutan –bruttonasjonal lykke v/ Tormod Pettersen 

(Evt. opplegg for kommende utvekslingsstudent v/TRF-komiteen 

(Werner) feks. kombinert med status for medlemskomiteen 

(Terje)?) 

Kristin  

23  Møtefri (St. Hans)    

30  Jordbærmøte og Presidentskifte hos Eva Eva?  
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Referat fra peismøte 10.februar – Servicekomiteen 
 

Tilstede: Øivind Brevik, Terje Gulbrandsen, Gunnar Solvang, Oddvar Teien 

 

Rekruttering: 

 Foreslår at Medlemskomiteen gjennomgår status for klubbens yrkesklassifikasjoner og setter opp liste 

over ønskede klassifikasjoner som mangler. Dette bør kommuniseres i klubben med sikte på mulig 

rekruttering. 

 Behov for folder med informasjon om Rotary til utdeling til potensielle nye medlemmer. 

 Vurdere endret redigering av hjemmesiden med sikte på informasjon til potensielle nye medlemmer. 

 Arrangere åpent informasjonsmøte om Rotary i Arena. 

  

Vertsfamilier og klubbrådgiver: 
Ingen konkrete forslag. 

  

Forslag til program 4.kvartal: 

 Forespørre Ragnar Bøe vedr. hans opphold i Brüssel. 

 Ønske om program med Tønsberg Maritime Forum, kfr. Øivind Brevik, Tønsberg Sjømannsforening. 

 Ønskelig at programposter hvor ledsagere kan delta kommer med i det trykte programmet. 

  

Oppgaver relatert til Servicekomiteen: 

 Utover løpende aktiviteter i møtelokalet vil vi fortsette med Gipøkjøring (heretter Helsehuset) første 

onsdag i hver måned. Første kjøring blir 2.april. 

 Fortsetter også oppgaver tilknyttet vedlikehold av skilter i Helsestien på Teie. 

 Fortsatt deltakelse fra klubben på høst- og vårdugnad på Hella gravfelt. 

 Fortsatt deltakelse fra klubben når det gjelder bøssebæring TV-aksjonen. 

  

NB! På grunn av at Gunnar Solvang står som koordinator når det gjelder Gipøkjøring og Helsestien er det 

ønskelig at han fortsetter i Servicekomiteen. 

 

Oddvar Teien, referent 

 

Referat fra peismøte 10.februar – Medlemskomiteen 
 

Tilstede:   Eirik Tønseth, Terje løken, John Johannesen, Gunnar Cramer, Gunn Hægland og  

                 Terje Tjølsen. John-Kristian Kristensen og Johan lepperød meldte forfall. 

 

1. Rekruttering 

 Icka Falkenberg - førskolelærer (Gunn Hægland kjente vedkommende) 

 Laila Ulvø, lungelege SIV. (Terje Løken kjente til henne, men han kunne ikke ta kontakt) 

 

Det ble også påpekt at vi kunne se mer på yrkesklassifikasjonene, for å se om det var yrkesgrupper som ikke 

er representert i klubben. For så og se på aktuelle personer. 

 

Mer åpne møter evt annonsert kunne også trekke noen interesserte personer. Terje Løken hintet også om at 

vi kunne vært representert på en messe som heter “SAFARI – en tur i foreningslivet”, som arrangeres av 

Sem Lions Club på Quality hotell, Tønsberg 27. og 28. september 2014. Der kan foreninger og lag 

presentere seg (se for øvrig annonse i TB 11.2.14, for nærmere info 90530566) 

 

Diskuterte også muligheter å slå oss sammen med Færder. Ingen på møtet hadde noen innvendinger mot det, 

men det kreves en viss modningstid. 
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2. Vertsfamilier 

Gunn Hægland kunne muligens være interessert. De hadde diskutert det i familien, og skulle gi 

tilbakemelding. De kunne da evt være interessert på slutten av oppholdet. Videre måtte det være en student 

som ikke var allergisk mot hunder. 

 

Klubbrådgiver: John Johannesen kunne påta seg det om det er en gutt som kommer. 

 

3. Forslag til program 4. kvartal 

 Møter hvor medlemmene blir engasjert 

 Utflukter hvor vi lærer “øya” vår mer å kjenne 

 Bedriftsbesøk 

 Sosiale medier evt også opplæring/demo i bruk av Iphone/Smarttelefon, Ipad 

 

Ellers så ble det foreslått å sette av tid en gang på halvår tid til komitearbeid i ordinær møtetid. 

Noen mente det at det kunne vært 2 peismøter i året på rundgang på tvers av komiteene, hvor reker var 

menyen. Evt kunne også det ene peismøte være på et annet sted f.eks på en Pizza. 

 

4. Prosjekter 

Det var litt delte meninger om hvor vidt vi skulle kaste oss ut i nye prosjekter. Det at vi nå får en 

utvekslingsstudent kunne sees på som et prosjekt. Videre har vi “Gipøkjøring”, Litauen, Hella og rydding av 

Helsestien i Teieskogen. Kanskje det kunne være nok. 

 

Skulle vi engasjere oss i nye prosjekter er det viktig at vi gjør noe som er synlig i lokalmiljøet, også med 

tanke på rekruttering. 

Mentorer for elevbedrifter i den videregående skole ble også nevnt. 

 

Terje Tjølsen, referent 

 

Referat fra peismøte 10.februar – Kommunikasjonskomiteen 

 
Tilstede:   Hans Torbjørn, Inge, Odd, Arnulf, Karl Fredrik, Per Arne, Øystein. 

Avbud : Signar, Eigil og Frede 

 

1. Rekruttering 

Arnulf kontakter Carl-Erik Grimstad (som er foredragsholder 24.02) om han er interessert i å bli 

medlem. Ellers så var idebanken tom. En del diskusjon om en mulig sammenslåing en gang i framtiden 

mede Færder. Er det vel offensivt med to klubber i samme nærområdet? Begge klubbene sliter med 

rekruttering. Kan muligens bli litt problematisk, er muligens blitt to noe ulike klubbkulturer.  

 

2. Vertsfamilier 

Ingen forslag til vertsfamilier, men to av komitemedlemene har vært vertsfamilie, og det er å anbefale. 

Det er intet must at man må ha jevngamle barn hjemme sammens med studenten. I tillegg er det noen 

fellesopplegg med de andre utvekslingsstudentene i Norg.Det viser seg at via skoleaktiviteter får de nye 

venner som de er sammens med i fritiden.  

Dersom man skal satse mer på utvekslingsstudent framover, så er det mulig å se hvordan andre klubber 

praktiserer dette. En student som vi sender ut vil i løpet av året bo hos tre ulike familier. Andre klubber 

har da stilt krav til den utsendende familie om at de må yte det samme som studenten får, nemlig å ta i 

mot en student tre ganger. Etter den tredje studenten så vil vi da til enhver tid ha tre vertsfamilier parat til 

å ta i mot nye studenter. 

Ingen konkrete forslag til rådgiver. Igjen et innspill fra andre klubber hvor det praktiseres at studenten 

bor hos rådgiveren de første fjorten dager slik at de skal bli godt kjent slik at de får en god dialog helt fra 

starten. 
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Erfaringer fra tidligere studenter som vi har hatt er at få tar initiativ til å avlaste vertsfamiliene noe. Burde 

vi lage en oversikt over hvem som kan ta dem med på en båttur, fjelltur eller rett å slett et helgebesøk? 

      

3. Forslag til program 4. kvartal 

Odd har foreslått Arne Magnus Bergan som foredragsholder som El-bil entusiast.  Som et forsøk på å 

rekruttere flere medlemmer fra Tjøme så ble det diskutert å prøve å få flere foredragsholdere fra Tjøme, 

samtidig som man inviterte enkelte tjømlinger til disse møtene. Økonomiprofessor Erik Reinert (Øystein 

gikk samtidig med ham på St. Gallon) og kunstneren Svein Nyhus (sist kjent for illustrasjonene i 

Reveboken til Ylvis). Andre aktuelle navn er Kristian Rambjør og Niels Chr. Geelmuynden. 

Arne Jensen har vært en trofast foredragsholder om sommerne, er det på tide med siste nytt fra ham? 

 

4. Oppgaver relatert til komiteen. 

Komiteen stiller et spørsmål rundt sin hovedaktivitet, nemlig referatskrivingen. Hvor mange er det som 

leser dem? I komiteen leser vi bare stort sett det vi har skrevet selv. Hva er erfaringen til de øvrige 

medlemmene? 

Komiteen er representer i det sjuklubbs samarbeidet som skjer rundt Safari. Safari er en 

presentasjon/messe hvor det frivillige foreningslivet i Tønsberg-området skal presentere seg på Oseberg 

kulturhus 27. og 28. september. Dette er for 5. gang.   

Formålet ved at Rotaryklubbene deltar er å styrke Rotary`s omdømme for i neste omgang å kunne 

rekruttere nye medlemmer. 

På standen vil man spre kunnskap om hva Rotary er og gjør internasjonalt, regionalt og lokalt. 

Messen vil bli åpnet av ordfører i Tønsberg, Fylkesordfører og Fylkesmann. Kulturministeren er også 

invitert. 

Det vil være noe om humanitært arbeid, innhold i en Shelterbox blir vist. Noe om ungdomsutveksling, 

voksenutveksling og andre stipendordninger. 

Messen vil passe godt inn i neste års Rotary motto som er Light up Rotary. 

 
Inge Solhaug, referent 

 

Møte 17. februar 2014 

 

Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Kristin Taksdal 22.2 

Gjester: Ingen 

 

Informasjon: Gunnar Solvang og Øivind Brevik mottok blomster og adresse av presidenten i anledning vel 

overstått jubileum. 

 

Kari Bakke holdt et 3-minutters foredrag om apoteknavn. Ettersom det er kommet flere apotek, så er det 

behov for egne navn. Dyre- og plantenavn er ofte brukt. Navnene er beskyttet og skal være godkjent av 

departementet. 

 

Tema: Referat fra peismøter som ble avholdt 10.02.2014. 

Følgende ledere for komiteene refererte fra peismøte: 

Oddvar Teien fra Servicekomiteen 

Terje Tjølsen fra Medlemskomiteen 

Werner Olsen fra TRF-komiteen 

Kristin Taksdal fra Administrasjonskomiteen 

Inge Solhaug (stand in for Eigil Kongsfjell) fra Kommunikasjonskomiteen 

 

Referatene er tidligere sendt ut til medlemmene pr. e-post – se også de enkelte referatene ovenfor.. 

 

Referent: Frede Norheim 
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Møte 24. februar 2014 

 

Besøk i andre klubber:  Ingen 

Fødselsdager:  Ingen 

Gjester: Mange ledsagere og gjester, herunder ass guvernør.  

 

Tema : Norsk pressemoral – finnes den? v/Førsteamanuensis Carl-Erik Grimstad 

Det ble en spennende kveld – til betydelig ettertanke, krydret med en rekke eksempler på dilemmaer, 

fristelser, fall, overtramp, klokskap, galskap og pikante detaljer.  

 

 
 

Grimstad fanget oss i beste forstand og gjorde oss litt klokere enn vi var da vi kom – blant annet om: 

 Ordets makt. 

 Ytringsfrihetstyranni. 

 Pressens faglige utvalg. 

 Pliktetisk tenkning vis a vis konsekvensetisk tenkning. 

 Pressens selvjustis. 

 Forskjellen på etikk og jus. 

 Vær-varsom-plakaten, Tekstreklameplakaten, Redaktørplakaten. 

 

I det hele: en perspektivrik, fengslende aften. 

 

Øystein Thelle, referent 


